02/02/2023 11:02 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/2A7DE30B/03AFY_a8V65Xs7Ivj6ONbEFnfdZ_ZO_No7Rsna0AW8g86x_xZkXjHacsJvjZERRwq… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO NOME FUNÇÃO SECRETARIA

279861 MARINNA LIMA TINOCO

LACERDA

PRESIDENTE SEMAD

1000667 MICHEL PONTES BESSA MEMBRO SEMAD

1002060 SAMIRA PRESTES LACERDA MEMBRO SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 018/GAB/SEMAD/DEAD PORTO VELHO, 30 DE JANEIRO

DE 2023

“Nomeia os servidores para Comissão de Cotação de
Preços e Elaboração de Quadro Comparativo nos
Processos de Adesão à Ata de Registro de Preços e
Renovação de Contratos da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais conforme art. 4º, inciso
XVI, do Decreto nº 15.715/2019, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia, nº 2405, de 26.02.2019.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Cotação de Preços e Elaboração de Quadro
Comparativo nos Processos de Adesão à Ata de Registro de Preços
e Renovação de Contratos da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD, para o exercício de 2023, conforme
disposto nesta Portaria.
Período: 01/01/2023 a 31/12/2023

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor com data retroativa à
01/01/2023.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:2A7DE30B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/02/2023. Edição 3404
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/